
UCHWAŁA NR XLIV/383/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 641 088,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 641 088,00 0,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

641 088,00 0,00 

   Umowa nr FRPA/39/2022 z dnia  
05-01-2022r. w sprawie udzielenia 
dofinansowania do przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej 

  

Razem dochody 641 088,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 623 000,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 

623 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

623 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadania: 

  

   Scalenie gruntów wsi Wyszatyce - 
zagospodarowanie poscaleniowe 

623 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 719 345,47 19 564,47 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 719 345,47 19 564,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 719 345,47 19 564,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 200 000,00 

   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 1 171 066,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 1 171 066,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1 171 066,00 

   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej 0,00 1 171 066,00 
926   Kultura fizyczna 689 373,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 689 373,00 0,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A786A3A3-4112-4156-90A6-D17C449ED41D. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

689 373,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego wraz z budową trybun 
i zaplecza sportowo-sanitarnego  
w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

689 373,00 0,00 

Razem wydatki    2 031 718,47 1 390 630,47 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A786A3A3-4112-4156-90A6-D17C449ED41D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-01-10T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




